ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ИССАКОВА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ИП ИССАКОВА А.Г.

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Боевая 7в

ИНН: 032383049561, ОГРН:321032700008142

ПРИКАЗ

Номер Дата

№ 5 04.08.2025 г.

«Об утверждении программы»

В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации» (с изм. и доп.); приказом Минобрнауки от 18.04.2013 г. № 292 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

программам профессионального обучения», Приказом Минпросвещения России № 534 от 14 июля

2023 г. «Об утверждении Перечня профессий рабочих, должностей служащих, по которым

осуществляется профессиональное обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить программы обучения:

1.1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-гуманитарной

направленности Тренинг продаж «5 шагов к результату».

2. Образовательные услуги на договорной основе по вышеуказанным программам обучения

оказывать на базе Учебного центра ИП Иссакова А.Г.

3. Руководителем программы назначить индивидуального предпринимателя Иссакову А.Г.

4. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов программы на

руководителя программы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                       _________________                 А.Г. Иссакова

		2025-08-04T13:44:58+0800
	ИССАКОВА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА
	I am the author of this document